
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 

Dz-05.0021.4.2019   

  

Uchwała Nr IV/51/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 7 lutego  2019 r. 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli dzielnicy do uczestniczenia w wizjach lokalowych  

w zakresie lokali mieszkalnych będących w zasobach gminy miejskiej Kraków 

zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy 
 

Na podstawie § 3 pkt 8 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 

r. poz. 1841 z późn.zm.) w zw. Uchwałą Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń. (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2015 r. poz. 4508 z 

późn.zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Do uczestniczenia w wizjach lokalowych w 2019 r. w zakresie lokali mieszkalnych 

będących w zasobach gminy miejskiej Kraków zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy 

wskazuje się członków Rady Dzielnicy V Krowodrza: 

 

Mariusz Bembenek 

Ewa Bigosz-Lassota 

Marta Burzyńska 

Tomasz Friediger 

Marcin Grega 

Piotr Klimowicz 

Marzena Kopeć 

Przemysław Łukasik 

Łukasz Mańczyk 

Lech Mikulski 

Anna Pojałowska 

Paweł Potoczek 

Natalia Schmidt-Polończyk 

Mateusz Stańczyk 

Marcin Tabisz 

Edward Tarczałowicz 

Marta Tatulińska 

Agnieszka Wantuch 

Stanisław Wilk 

Daniel Wiśniowski 

Maciej Żmuda.

 

  § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

Maciej Żmuda 
 

 

UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy podejmuje uchwałę realizując swoje kompetencje statutowe.



 


